УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

проведения муниципального этапа

краевого конкурса-фестиваля детского творчества

«Светлый праздник-Рождество Христово»

7.12.2017 г        ст. Калининская

Председатель жюри:

Мешковая

Виктория Бабкеновна,

заместитель начальника управления

образования администрации муниципального

образования Калининский район, председатель

комиссии;

Секретарь жюри:

Потемкина

Татьяна Викторовна,

методист МКУ КМЦ, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Перепелица

Ирина Анатольевна,

главный специалист образовательных

учреждений управления образования

муниципального образования Калининский

район;

Ревякина

Елена Вячеславовна,

директор МКУ КМЦ;

Солодкая

Светлана Анатольевна,

заведующая отделом декоративно-прикладного

творчества ДДТ ст. Старовеличковской;

Додура

Зоя Леонидовна

заведующая отделом декоративно-прикладного

творчества ДДТ ст. Калининской.

Присутствовали: Мешковая В.Б., Потемкина Т.В., Перепелица И.А., Ревякина

Е.В., Додура З.Л., Солодкая С.А.

Повестка дня:

Подведение итогов муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля

детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово»:

Т.В. Потемкина - доложила о ходе проведения муниципального этапа

конкурса. Все члены жюри имели возможность просмотреть конкурсные

материалы.

В.Б. Мешковая предложила определить работы победителей

муниципального этапа муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля

детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово»:

Номинация: Художественное творчество:

ПОБЕДИТЕЛЬ – Ивановская Диана, ученица МБОУ-СОШ №13 ст.

Гривенской, руководитель Иванова Т.А.;

ПРИЗЕР - Калякин Артем, ученик МБОУ-СОШ №13 ст. Гривенской,

руководитель Иванова Т.А.;

Номинация «Изобразительное искусство»

ПОБЕДИТЕЛЬ – Киба Федор, ученик МБОУ - СОШ №4 станицы

Старовеличковской, руководитель Сиенко О.В.

ПРИЗЕР – Шакин Сергей, ученик МБОУ-СОШ №13 ст. Гривенской,

руководитель Городецкая Г.А.

ПРИЗЕР – Щекатурова Анна, ученица МБОУ-СОШ №2 ст. Калининской,

руководитель Семенюта З.П.

Решили:

 1.Утвердить список победителей.

 2.Отправить работы победителей на краевой этап конкурса-фестиваля

детского творчества «Светлый праздник-Рождество Христово».